DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10582 2023-10-31 NOTA DE PEDIDO 10582

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$165.350
$0
$31.417
$0

$196.767

SON: CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 4 BAG $4.750 0% $19.000

PH-JD020 CINTA AISLANTE 3/4*20YARDAS MAXI TOOLS 20 ROL $350 0% $7.000

CEDIBLE

NOMBRE: